_______________________________________________________________________________________________________________________

Universidade Federal de Santa Maria, Avenida Roraima, nº 1.000 - Bairro Camobi, - Reitoria,   8º Andar - fone: (55) 3220.8114  - e-mail:

copaufsm@gmail.com,   -   CEP 97.105-900   -   SANTA MARIA, RS.

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Coordenadoria de Obras e Planejamento Ambiental

Memorando 037/2025 – COPA/PROINFRA

         Santa Maria/RS, 13 de março de 2025.

À Pró-Reitoria de Administração - PRA
Assunto: Solicitação de licitação

Vimos por meio de este solicitar a autorização para a abertura de processo

licitatório, na modalidade registro de preço, para Aquisição e Instalação de Grupo

Gerador, conforme solicitações de compra SIE 000120/2025 e 000121/2025, ETP

091/2025 e DFD 144/2025.

             Atenciosamente,

		2025-03-13T15:46:27-0300